
  Zarządzenie Nr 142/2022 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

 
w sprawie planu finansowego Urzędu Gminy w Kobylance na 2023 r. 

 

 

 

Na podstawie art. 249 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr LV/336/22 Rady Gminy 

Kobylanka z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kobylanka na 

2023 rok,  zarządza się co następuje: 

 

§1. Ustala się plan finansowy Urzędu Gminy w Kobylance na 2023 r. w szczegółowości: dział, 

rozdział, paragraf. Plan finansowy Urzędu stanowi Załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r.  

 

 

 

 

 

 

         Wójt Gminy 

 

         Julita Pilecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Zarządzenie Nr 142/2022
	Wójta Gminy Kobylanka


